[bookmark: ТекстовоеПоле9][bookmark: _GoBack]Индивидуальному предпринимателю/Генеральному директору ООО Ромашка Иванову Ивану Ивановичу

Уведомление
В рамках реализации п. 1.7 Общих условий организации расчетов за товары (работы, услуги) с использованием банковских карт в предприятиях торговли и сервиса, ПАО «МТС-Банк» настоящим уведомляет Вас об отказе в заключении Договора о расчетах за товары (работы, услуги) с использованием банковских карт.

	[bookmark: ТекстовоеПоле11]Должность – Лицо, действующее от имени Банка на основании Доверенности, содержащей полномочия на заключение Договоров эквайринга и иных документов, связанных с заключением/ отказом в заключении и исполнением таких Договоров.
	[bookmark: ТекстовоеПоле10]___________/Фамилия и инициалы

МП

[bookmark: ТекстовоеПоле14][bookmark: ТекстовоеПоле15]«     » _____________________ 2016 г.

[bookmark: ТекстовоеПоле12]Исп.: Фамилия и инициалы
[bookmark: ТекстовоеПоле13]E-Mail:      